



برگزاری جلسه ستاد هماهنگی اربعین در شهرستان پردیس

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری، جلسه ستاد هماهنگی گرامیداشت اربعین حسینی شهرستان پردیس به ریاست عبدالعظیم رضایی فرماندار و با حضور دو تن از نمایندگان حوزه انتخابیه در مجلس شورای اسلامی و روسای ادارات و نهادهای شهرستان برگزار شد.

این جلسه با هدف تسهیل اعزام زوار به کربلای معلی و همچنین هماهنگی برگزاری راهپیمایی جاماندگان اربعین در شهرستان برگزار و حاضران پیرامون چگونگی اعزام کاروان های زیارتی، راه اندازی موبک هایی در شهرستان با توجه به فرارگیری پردیس در مسیر راههای مواصلاتی شمال و شرق کشور برای خدمات رسانی به زائران در مسیرهای رفت و برگشت و اقدامات لازم به منظور برگزاری راهپیمایی بازماندگان اربعین حسینی تبادل نظر کردند.

فرماندار پردیس در ابتدای این جلسه بر نقش سازماندهنگی و هماهنگی دستگاه ها تاکید کرد و خواستار اهتمام همه افراد برای سپردن امور به دست مردم شد و معاون سیاسی و انتظامی فرماندار پردیس با اشاره به مراسم راهپیمایی سال گذشته در شهرستان گفت: لازم است امسال هماهنگی های بیشتری صورت گیرد تا این حرکت عظیم مردمی با نظم آرامش و خدمات بهتر به سرانجام برسد و مردمی که با عشق و علاقه و به صورت خودجوش قدم در این راه می گذارند دچار سختی و مشکلات نشوند.

حجت الاسلام کریمی رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان نیز به هماهنگی های صورت گرفته با هیئت های مذهبی و خیرین اشاره کرد و افزود: هیئت هایی که در اربعین نذوراتی دارند اعلام آمادگی کرده اند که با تجمیع نذورات، در راهپیمایی شهرستان خدمات رسانی کنند و چند تن از خیران نیز برای انجام پذیرایی از حاضران در مسیر و پایان راهپیمایی اربعین حسینی شهرستان درخواست هایی دادند و همه تلاش ما بر مداخله کمتر ادارات و نهادها و سپردن امور به دست خود مردم است.

در ادامه مقرر شده مانند سال گذشته راهپیمایی ساعت ۹ صبح روز اربعین و از محل بوستان نور شهدای پردیس آغاز و تا مزار امامزاده سلطان مطهر علیه السلام در بومهن ادامه داشته باشد و شبکه بهداشت و درمان با راه اندازی گشت های نظارتی، وضعیت ایستگاه های صلواتی و نذورات پخش شده را بررسی کند همچنین مقدمات لازم برای برگزاری مراسم قرائت زیارت عاشورا در بوستان نور شهدا و زیارت اربعین همزمان با نماز ظهر و عصر در امامزاده سلطان مطهر علیه السلام توسط شهرداری ها فراهم شود.

تدارکات وسیله نقلیه برای بازگرداندن شرکت کنندگان در راهپیمایی به مبدا حرکت، فراهم سازی سیستم های صوت و پاکسازی مسیر توسط شهرداری ها، تامین نظم و امنیت مراسم توسط نیروی انتظامی، راهور و ناحیه مقاومت بسیج و اطلاع رسانی عمومی در سطح شهرها و روستاها از دیگر مصوبات این جلسه بود.